



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	ULTIMATE
Nome del prodotto o del Kit	KIT FROLLINI
Peso Netto complessivo	270 g
Varianti o composizioni dei Kit	CAFFE', VANIGLIA, CACAO

⇒ Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto	CAFFE
Paese di Origine	ITALIA
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	<b>Distribuito da VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047 Saronno (VA) ITALIA - Tel.02/96702264 prodotto nello stabilimento di V. Massimo D'Antona, 4 - 62010 Montecosaro (MC)</b>
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto.
Ingredienti	<b>Ingredienti:</b> Proteine isolate di SOIA (NO OGM), collagene idrolizzato (gelatina alimentare), edulcoranti: (eritritolo, maltitolo); BURRO, olio extravergine d'oliva, proteine del LATTE, albume d'UOVO, fibre vegetali, fibra di frumento (deglutinata), albume d'UOVO in polvere, addensante: farina di semi di carrube; caffè liofilizzato 3%, olio di semi di girasole, amido di patata, agenti lievitanti: (difosfati, carbonati di sodio, ammonio bicarbonato, amido di mais); emulsionante: lecitina di SOIA; aromi, aroma: vanillina, sale, antiossidante: alfa-tocoferolo. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO. Contiene polioli: un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Avvertenze e Allergeni	<p>lecitina di SOIA; aromi, aroma: vanillina, sale, antiossidante: alfa-tocoferolo. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO. Contiene polioli: un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. Conservare in luogo fresco ed asciutto.</p>
Informazioni Nutrizionali	<p>Valori nutrizionali medi: Per 100 g; Per 30 g - Valore energetico: 438 Kcal (1832 KJ); 131 Kcal (550 KJ) - Grassi di cui: - saturi; 23,6 g 6,63 g; 7,08 g 1,99 g - Carboidrati di cui: - zuccheri - polioli; 13,8 g 0,15 g 11,25 g; 4,14 g 0,05 g 3,38 g - Fibre: 13,8 g; 4,14 g - Proteine: 40,15 g; 12,05 g - Sale: 0,05 g; 0,02 g</p>
Istruzioni per l'uso	
Nome del prodotto e Peso Netto	CACAO
Paese di Origine	ITALIA
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	<p>Distribuito da VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047 Saronno (VA) ITALIA - Tel.02/96702264 prodotto nello stabilimento di V. Massimo D'Antona, 4 - 62010 Montecosaro (MC)</p>
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto.
Ingredienti	<p>Ingredienti: Proteine isolate di SOIA (NO OGM), collagene idrolizzato (gelatina alimentare), edulcoranti: (eritritolo, maltitolo); BURRO, olio extravergine d'oliva, proteine del LATTE, albume d'UOVO, fibre vegetali, fibra di frumento (deglutinata), albume d'UOVO in polvere, cacao in polvere 4%, addensante: farina di semi di carrube; olio di semi di girasole, amido di patata, agenti lievitanti: (difosfati, carbonati di sodio, ammonio bicarbonato, amido di mais); emulsionante: lecitina di SOIA; aromi, aroma: vanillina, sale, antiossidante: alfa-tocoferolo. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO. Contiene polioli: un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. Conservare in luogo fresco ed asciutto.</p>
Avvertenze e Allergeni	<p>lecitina di SOIA; aromi, aroma: vanillina, sale, antiossidante: alfa-tocoferolo. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO. Contiene polioli: un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. Conservare in luogo fresco ed asciutto.</p>



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<p>Valori nutrizionali medi: Per 100 g; Per 30 g - Valore energetico: 438 Kcal (1832 KJ); 131 Kcal (550 KJ) - Grassi di cui: - saturi; 23,6 g 6,63 g; 7,08 g 1,99 g - Carboidrati di cui: - zuccheri - polioli; 13,8 g 0,15 g 11,25 g; 4,14 g 0,05 g 3,38 g - Fibre: 13,8 g; 4,14 g - Proteine: 40,15 g; 12,05 g - Sale: 0,05 g; 0,02 g</p>
Istruzioni per l'uso	

Nome del prodotto e Peso Netto	VANIGLIA
Paese di Origine	ITALIA
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	<p>Distribuito da VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047 Saronno (VA) ITALIA - Tel.02/96702264 prodotto nello stabilimento di V. Massimo D'Antona, 4 - 62010 Montecosaro (MC)</p>
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto.



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

<b>Ingredienti</b>	<p><b>Ingredienti:</b> Proteine isolate di SOIA (NO OGM), collagene idrolizzato (gelatina alimentare), edulcoranti: (eritritolo, maltitolo); BURRO, olio extravergine d'oliva, proteine del LATTE, albume d'UOVO, fibre vegetali, fibra di frumento (deglutinato), albume d'UOVO in polvere, addensante: farina di semi di carrube; olio di semi di girasole, amido di patata, agenti lievitanti: (difosfati, carbonati di sodio, ammonio bicarbonato, amido di mais); emulsionante: lecitina di SOIA; aromi, aroma: vanillina, sale, antiossidante: alfa-tocoferolo. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO. Contiene polioli: un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.</p>
<b>Avvertenze e Allergeni</b>	<p>lecitina di SOIA; aromi, aroma: vanillina, sale, antiossidante: alfa-tocoferolo. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO. Contiene polioli: un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. Conservare in luogo fresco ed asciutto.</p>
<b>Informazioni Nutrizionali</b>	<p><b>Valori nutrizionali medi:</b> Per 100 g; Per 30 g - Valore energetico: 438 Kcal (1832 KJ); 131 Kcal (550 KJ) - Grassi di cui: - saturi; 23,6 g 6,63 g; 7,08 g 1,99 g - Carboidrati di cui: - zuccheri - polioli; 13,8 g 0,15 g 11,25 g; 4,14 g 0,05 g 3,38 g - Fibre: 13,8 g; 4,14 g - Proteine: 40,15 g; 12,05 g - Sale: 0,05 g; 0,02 g</p>
<b>Istruzioni per l'uso</b>	